

Preisblatt zur Ausschreibung
Berufskleidung für Mensamitarbeitende in Schulen und Kitas in Albstadt

Name des Bieters: _____
Datum, Ort: _____
Name der erklärenden Person: _____

Einrichtung	Berufskleidung							Geschirrtücher			Microfasertücher (Stück/Woche)			Schranksystem			
	Anzahl MA	Wöchentliches Kontingent pro MA	Kontingent gesamt pro Woche	Kochjacken		Bandana		Stück/ Woche	Nettopreis pro Stück pro Woche in €	Σ	Stück/ Woche	Nettopreis pro Stück pro Woche in €	Σ	Anzahl pro Einrichtung	Anschaffungs-kosten in €	lfd. Kosten in € pro Woche	Σ
				Nettopreis pro Stück pro Woche in €	Σ	Nettopreis pro Stück pro Woche in €	Σ										
Grundschule Kirchgrabenschule	3	9	27		- €		- €	100		- €	60		- €	1			- €
Grundschule Lutherschule	5	9	45		- €		- €	100		- €	60		- €	1			- €
Grundschule Ignaz-Demeter-Schule	2	7	14		- €		- €	40		- €	20		- €	1			- €
Grundschule Schalksburgschule	3	9	27		- €		- €	100		- €	60		- €	1			- €
Schulzentrum Lammerberg	2	9	18		- €		- €	40		- €	24		- €	1			- €
SBBZS Wilhelm-Hauff-Schule	2	7	14		- €		- €	50		- €	30		- €	1			- €
Gymnasium Ebingen	2	9	18		- €		- €	75		- €	40		- €	1			- €
Kita Gartenstraße	2	11	22		- €		- €	100		- €	80		- €	1			- €
Kita Wieslesweg	1	11	11		- €		- €	50		- €	30		- €	1			- €
Kita Eberhardstraße	1	11	11		- €		- €	50		- €	30		- €	1			- €
Kita Sonnenstraße	1	11	11		- €		- €	30		- €	20		- €	1			- €
Kita Veilchenweg	3	11	33		- €		- €	100		- €	60		- €	1			- €
Kita Lautlinger Straße	1	11	11		- €		- €	20		- €	20		- €	-			- €
Kita Emil-Mayer-Straße	2	11	22		- €		- €	50		- €	30		- €	1			- €
Kita Gallusstraße	1	11	11		- €		- €	50		- €	30		- €	1			- €
Summe	31	147	295		- €		- €	955		- €	594		- €	14	- €		- €

Position		Betrag pro Woche	Betrag pro Vertragslaufzeit
Σ wöchentliche Gesamtkosten:	netto	- €	- €
Σ einmalige Anschaffungskosten:	netto	- €	- €
zzgl. Umsatzsteuer:	19,0%	- €	- €
Gesamtangebotspreis:	brutto	- €	- €

Hinweise zum Preisblatt:
Die farblich markierten leeren Zeilen sind vom Bieter auszufüllen.
Mit den genannten Preisen sind alle Leistungen abgegolten, die zur vertragsgemäßen Leistungserbringung erforderlich sind. Zusätzliche Kosten (z. B. für Anfahrt, Logistik, Sortierung, Verpackung oder Mindermengenaufschläge) werden nicht separat vergütet.
Dieses Preisblatt wird im Rahmen der elektronischen Angebotsabgabe in Textform eingereicht. Eine eigenhändige Unterschrift ist nicht erforderlich, sofern die erklärende Person im Kopf des Dokuments eindeutig benannt ist.
Es sind die tatsächlich geforderten Preise einzutragen. Angebote, bei denen die Preise in einzelnen Positionen auffällig von den tatsächlichen Kosten abweichen (Mischkalkulation), können vom Verfahren ausgeschlossen werden.
Der Bieter hält sich an die in diesem Preisblatt genannten Preise bis zum 30.09.2026.